
ZARZĄDZENIE NR 0050.0066.2019
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506) art. 257 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)  oraz Uchwały nr III/18/18 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy na 2019 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

3. Załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2019 rok do Uchwały Nr III/18/18 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

4. Załącznik nr 5 Dochody i wydatki z zakresu zadań administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2019 rok do Uchwały Nr III/18/18 Rady Gminy Ornontowice z dnia 12 grudnia 2018 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

5. Załącznik nr 6 Dochody i wydatki z zakresu dotacji budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na 2019 rok do Uchwały Nr III/18/18 Rady Gminy Ornontowice z dnia 12 grudnia 2018 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 32 468 768,90 zł

Plan wydatków po zmianach wynosi 36 142 621,31 zł

Plan przychodów po zmianach wynosi 3 756 332,41 zł

Plan rozchodów po zmianach wynosi 82 480,00 zł

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Jednostek.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

  

  

 

Wójt Gminy Ornontowice

mgr Marcin Kotyczka

Id: A9B27FEB-6B3D-4C23-82DB-79AB49CC049E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.0066.2019 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 10.04.2019 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 10 190,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 6 861,00 17 051,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75113 0,00Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 6 861,00 6 861,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 6 861,00 6 861,00

852 117 953,02Pomoc społeczna -8 209,00 383,13 110 127,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 440,02Dodatki mieszkaniowe 0,00 383,13 823,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 440,02 0,00 383,13 823,15

85230 19 609,00Pomoc w zakresie dożywiania -8 209,00 0,00 11 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 19 609,00 -8 209,00 0,00 11 400,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 036,00 1 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A9B27FEB-6B3D-4C23-82DB-79AB49CC049E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 1 036,00 1 036,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 1 036,00 1 036,00

855 4 813 932,00Rodzina 0,00 31,00 4 813 963,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 312,00Karta Dużej Rodziny 0,00 31,00 343,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 312,00 0,00 31,00 343,00

31 747 041,77razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-8 209,00 8 311,13 31 747 143,90

majątkowe
721 625,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 721 625,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 468 666,77

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-8 209,00 32 468 768,908 311,13

Id: A9B27FEB-6B3D-4C23-82DB-79AB49CC049E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.0066.2019 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 10.04.2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 3 916 072,00 2 850 072,00 2 850 072,00 245 562,00 2 604 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 000,00 1 066 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 916 072,00 2 850 072,00 2 850 072,00 245 562,00 2 604 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 000,00 1 066 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 2 850 072,00 2 850 072,00 2 850 072,00 245 562,00 2 604 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 850 072,00 2 850 072,00 2 850 072,00 245 562,00 2 604 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 2 486 000,00 2 486 000,00 2 486 000,00 0,00 2 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 485 650,00 2 485 650,00 2 485 650,00 0,00 2 485 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 950,00 4 950,00 4 950,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 862 705,40 762 705,40 761 415,40 154 218,40 607 197,00 0,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 862 705,40 762 705,40 761 415,40 154 218,40 607 197,00 0,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

przed zmianą 627 705,40 627 705,40 626 415,40 154 218,40 472 197,00 0,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 627 705,40 627 705,40 626 415,40 154 218,40 472 197,00 0,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 5 648,00 5 648,00 5 648,00 0,00 5 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 798,00 5 798,00 5 798,00 0,00 5 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 10 190,00 10 190,00 4 712,99 3 986,78 726,21 0,00 5 477,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 861,00 6 861,00 6 861,00 5 420,00 1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 051,00 17 051,00 11 573,99 9 406,78 2 167,21 0,00 5 477,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 861,00 6 861,00 6 861,00 5 420,00 1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 861,00 6 861,00 6 861,00 5 420,00 1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 418,25 418,25 418,25 418,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418,25 418,25 418,25 418,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Id: A9B27FEB-6B3D-4C23-82DB-79AB49CC049E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 391,33 391,33 391,33 391,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391,33 391,33 391,33 391,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68,06 68,06 68,06 68,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68,06 68,06 68,06 68,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 542,36 4 542,36 4 542,36 4 542,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 542,36 4 542,36 4 542,36 4 542,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 991,00 991,00 991,00 0,00 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 991,00 991,00 991,00 0,00 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 043 098,25 9 023 098,25 8 407 017,18 7 086 455,26 1 320 561,92 243 000,00 373 081,07 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 325,50 -7 325,50 -7 325,50 -2 307,49 -5 018,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 325,50 7 325,50 6 925,50 0,00 6 925,50 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 043 098,25 9 023 098,25 8 406 617,18 7 084 147,77 1 322 469,41 243 000,00 373 481,07 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 792 709,47 1 792 709,47 1 498 792,02 1 256 875,02 241 917,00 242 000,00 51 917,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 797 709,47 1 797 709,47 1 503 792,02 1 256 875,02 246 917,00 242 000,00 51 917,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 1 084 249,18 1 084 249,18 1 055 576,18 954 842,87 100 733,31 0,00 28 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 079 249,18 1 079 249,18 1 050 576,18 954 842,87 95 733,31 0,00 28 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 26 630,36 26 630,36 26 630,36 0,00 26 630,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 630,36 21 630,36 21 630,36 0,00 21 630,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 1 075 300,00 1 075 300,00 1 073 600,00 636 900,00 436 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 325,50 -2 325,50 -2 325,50 -2 307,49 -18,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 325,50 2 325,50 1 925,50 0,00 1 925,50 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 075 300,00 1 075 300,00 1 073 200,00 634 592,51 438 607,49 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Id: A9B27FEB-6B3D-4C23-82DB-79AB49CC049E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 34 300,00 34 300,00 34 300,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 307,49 -1 307,49 -1 307,49 -1 307,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 992,51 32 992,51 32 992,51 32 992,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 13 600,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 802,24 1 802,24 1 802,24 0,00 1 802,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 602,24 15 602,24 15 602,24 0,00 15 602,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123,26 123,26 123,26 0,00 123,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 723,26 12 723,26 12 723,26 0,00 12 723,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18,01 -18,01 -18,01 0,00 -18,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 381,99 1 381,99 1 381,99 0,00 1 381,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 800 105,02 800 105,02 669 019,63 516 891,00 152 128,63 0,00 131 085,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 209,00 -8 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 383,13 383,13 7,51 0,00 7,51 0,00 375,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 792 279,15 792 279,15 669 027,14 516 891,00 152 136,14 0,00 123 252,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 45 440,02 45 440,02 8,63 0,00 8,63 0,00 45 431,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 383,13 383,13 7,51 0,00 7,51 0,00 375,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 823,15 45 823,15 16,14 0,00 16,14 0,00 45 807,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 45 431,39 45 431,39 0,00 0,00 0,00 0,00 45 431,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 375,62 375,62 0,00 0,00 0,00 0,00 375,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 807,01 45 807,01 0,00 0,00 0,00 0,00 45 807,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8,63 8,63 8,63 0,00 8,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7,51 7,51 7,51 0,00 7,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16,14 16,14 16,14 0,00 16,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 28 409,00 28 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 209,00 -8 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 28 409,00 28 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 209,00 -8 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Id: A9B27FEB-6B3D-4C23-82DB-79AB49CC049E. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 214 112,36 214 112,36 195 244,36 188 144,36 7 100,00 10 000,00 8 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 036,00 3 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 148,36 215 148,36 193 244,36 186 144,36 7 100,00 10 000,00 11 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 51 346,21 51 346,21 51 346,21 44 846,21 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 346,21 51 346,21 49 346,21 42 846,21 6 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 37 402,21 37 402,21 37 402,21 37 402,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 402,21 35 402,21 35 402,21 35 402,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51,80 51,80 0,00 0,00 0,00 0,00 51,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51,80 51,80 0,00 0,00 0,00 0,00 51,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51,80 51,80 0,00 0,00 0,00 0,00 51,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51,80 51,80 0,00 0,00 0,00 0,00 51,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 984,20 984,20 0,00 0,00 0,00 0,00 984,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 984,20 2 984,20 0,00 0,00 0,00 0,00 2 984,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 984,20 984,20 0,00 0,00 0,00 0,00 984,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 484,20 2 484,20 0,00 0,00 0,00 0,00 2 484,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 137 411,00 5 137 411,00 378 545,00 178 934,00 199 611,00 21 400,00 4 737 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 400,00 -21 400,00 0,00 0,00 0,00 -21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 431,00 21 431,00 31,00 0,00 31,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 137 442,00 5 137 442,00 378 576,00 178 934,00 199 642,00 0,00 4 758 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 312,00 312,00 312,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343,00 343,00 343,00 0,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 312,00 312,00 312,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343,00 343,00 343,00 0,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505
Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

przed zmianą 102 400,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 21 400,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 400,00 -21 400,00 0,00 0,00 0,00 -21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 400,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Id: A9B27FEB-6B3D-4C23-82DB-79AB49CC049E. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2310

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 400,00 -21 400,00 0,00 0,00 0,00 -21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 400,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 600 625,35 3 676 331,90 3 589 785,90 1 330 377,57 2 259 408,33 1 000,00 85 546,00 0,00 0,00 0,00 924 293,45 924 293,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 600 625,35 3 676 331,90 3 589 785,90 1 324 877,57 2 264 908,33 1 000,00 85 546,00 0,00 0,00 0,00 924 293,45 924 293,45 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 541 374,30 541 374,30 541 374,30 283 680,97 257 693,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 541 374,30 541 374,30 541 374,30 281 680,97 259 693,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 17 952,00 17 952,00 17 952,00 17 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 952,00 15 952,00 15 952,00 15 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą 5 343,33 5 343,33 5 343,33 0,00 5 343,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 843,33 5 843,33 5 843,33 0,00 5 843,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 024 855,00 706 336,00 705 336,00 530 286,00 175 050,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 519,00 318 519,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 024 855,00 706 336,00 705 336,00 526 786,00 178 550,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 519,00 318 519,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 29 886,00 29 886,00 29 886,00 29 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 386,00 26 386,00 26 386,00 26 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 105 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 300,00 108 300,00 108 300,00 0,00 108 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Id: A9B27FEB-6B3D-4C23-82DB-79AB49CC049E. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 36 142 519,18 30 352 583,73 22 737 008,26 13 260 649,42 9 476 358,84 1 832 446,00 5 632 129,47 0,00 0,00 151 000,00 5 789 935,45 5 789 935,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 934,50 -44 934,50 -15 325,50 -9 807,49 -5 518,01 -21 400,00 -8 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 036,63 45 036,63 19 825,01 5 420,00 14 405,01 0,00 25 211,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 142 621,31 30 352 685,86 22 741 507,77 13 256 261,93 9 485 245,84 1 811 046,00 5 649 132,09 0,00 0,00 151 000,00 5 789 935,45 5 789 935,45 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Id: A9B27FEB-6B3D-4C23-82DB-79AB49CC049E. Podpisany Strona 6



Strona 1

Załącznik nr 3 do  Zarządzenia Wójta Gminy Ornontowice nr 0050.0066.2019 z dnia 10 kwietnia 2019 roku

Załącznik nr 3 

do Uchwały Rady Gminy nr III/18/18

z dnia 12 grudnia 2018 r.

WYDATKI 

DZIAŁ TREŚĆ

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa odcinka sieci wodociągowej przy ul. Bujakowskiej w rejonie nr 25

PBW sieci wodociągowej i kanalizacji deszczowej przy ul. Polnej

PBW i budowa oczyszczalni ścieków Ornontowice- Północ 

PBW budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w Gminie Ornontowice

Budowa  kanalizacji sanitarnej i deszczowej ul. Zamkowa (ul. Sosnowa)

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40001 Dostarczanie ciepła

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW i budowa sieci ciepłowniczej w Gminie Ornontowice

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana nawierzchni chodnika w Ornontowicach przy ul. Zwycięstwa 

6300

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg gminnych

PBW ul. Sosnowej

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Odszkodowanie za przejęte grunty  i zakup mienia

720 Informatyka

72095 Pozostała działalność

6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Realizacja monitoringu w Gminie Ornontowice

       SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W ROKU 2019

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

PLAN 
WYDATKÓW

1 674 442,00

118 000,00

50 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej w Gminie Ornontowice (ul. Kolejowa etap III 
cz.I - od nr 90 do ul. Chudowskiej; etap III cz.2 od nr 179 do 195; ul. Kolejowa - 
odcinek zasilający działki budowlane w rejonie komory wodociągowej; ul. 
Solarnia - etap I - przebudowa komory wodociągowej wraz z odcinkiem sieci 
przy ul. Zachodniej; etap II - ul. Solarnia

700 000,00

265 300,00

341 142,00

200 000,00

1 674 442,00

1 674 442,00

1 066 000,00

1 066 000,00

1 066 000,00

1 066 000,00

500 000,00

500 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

500 000,00

Wymiana nawierzchni chodnika w Ornontowicach przy ul. Zwycięstwa - dotacja 
do Powiatu

500 000,00

1 000 000,00

635 000,00

600 000,00

35 000,00

635 000,00

1 635 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Id: A9B27FEB-6B3D-4C23-82DB-79AB49CC049E. Podpisany Strona 1



Strona 2

750

75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW i modernizacja klimatyzacji w sali 201 i 301

System wirtualizacji serwerów

PBW wydzielenia stref pożarowych w budynku

Modernizacja budynku Urzędu Gminy

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6060 Zakup kserokopiarki wraz z autoryzacją użytkowników

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Likwidacja barier architektonicznych w ZSP – pochylnia zewnętrzna

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ornontowice

Wymiana oświetlenia ulicznego na obszarze rewitalizacji w Ornontowicach

PBW oświetlenia ul. Okrężna

90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt odbudowy Potoku Solarnia

Razem

336 700,00

58 000,00

122 000,00

5 300,00

Wykonanie dokumentacji oraz ekspertyzy technicznej dotyczącej ochrony 
pożarowej w budynku OSP oraz UG Ornontowice 4 400,00

147 000,00

13 500,00

13 500,00

350 200,00

350 200,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

605 774,45

295 574,45

300 000,00

4 500,00

PBW oświetlenia ul. Kolejowej (na odcinku od ul.Chudowskiej do nastawni 
kolejowej) 5 700,00

605 774,45

318 519,00

6 519,00

Budowa odcinka kanalizacji deszczowej przy ul. Bujakowskiej – odwodnienie 
sięgacza drogowego w rejonie posesji nr 31-35

102 000,00

Program Słoneczna Gmina Ornontowice II. Budowa instalacji fotowoltaicznych 
- opracowanie dokumentacji aplikacyjnej w ramach RPO WSL 2014-2020 
zgodnie z zasadami określonymi o naborze wniosku - poddziałanie 4.1.1. 

210 000,00

318 519,00

924 293,45

5 789 935,45

Id: A9B27FEB-6B3D-4C23-82DB-79AB49CC049E. Podpisany Strona 2



Strona 1

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.0066.2019  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 10 kwietnia 2019 roku

Załącznik nr 5 

do Uchwały Rady Gminy nr III/18/18

z dnia 12 grudnia 2018 r.

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751

75101

2010

75109

2010

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

2010

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

2010 300,00

300,00

300,00

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

2010 823,15

823,15

 DOCHODY Z ZAKRESU ZADAŃ ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2019 ROK

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

45 181,00

45 181,00

45 181,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 200,00

2 200,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

7 990,00

7 990,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

6 861,00

6 861,00

17 051,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Id: A9B27FEB-6B3D-4C23-82DB-79AB49CC049E. Podpisany Strona 1



Strona 2

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

855 Rodzina

85501 Świadczenia wychowawcze

2060

85502

2010

85503 Karta Dużej Rodziny

2010 343,00

343,00

85504 Wspieranie rodziny

2010

85513

2010

SUMA

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 988,00

2 988,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

5 182,00

5 182,00

8 993,15

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 189 735,00

3 189 735,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 432 497,00

1 432 497,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

174 530,00

174 530,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

5 566,00

5 566,00

4 802 671,00

4 874 196,15

Id: A9B27FEB-6B3D-4C23-82DB-79AB49CC049E. Podpisany Strona 2



Strona 3

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 918,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00

751

75101

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 321,26

75109

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 642,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236,46

4120 27,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 880,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226,21

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 391,33

4120 68,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 991,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

300,00

300,00

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne 807,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,14

823,15

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53,00

WYDATKI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
GMINIE USTAWAMI NA 2019 ROK

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

37 495,61

6 411,75

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

45 181,00

45 181,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 878,74

2 200,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

5 477,01

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 990,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 542,36

6 861,00

17 051,00

2 935,00

2 988,00

Id: A9B27FEB-6B3D-4C23-82DB-79AB49CC049E. Podpisany Strona 3



Strona 4

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 736,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00

4270 Zakup usług remontowych 110,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 222,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4700 520,00

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 565,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych 110,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 222,00

4430 Różne opłaty i składki 60,00

4700 520,00

85503 Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 343,00

343,00

85504 Wspieranie rodziny

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 648,00

4120 92,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 426,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem

5 182,00

5 182,00

8 993,15

3 142 597,00

34 124,00

5 876,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 400,00

2 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 189 735,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 344 369,00

23 063,00

57 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 400,00

1 988,00

2 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 432 497,00

168 900,00

3 764,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

174 530,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

5 566,00

5 566,00

4 802 671,00

4 874 196,15

Id: A9B27FEB-6B3D-4C23-82DB-79AB49CC049E. Podpisany Strona 4



Strona 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.0066.2019 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 10 kwietnia 2019 roku

Załącznik nr 6 

do Uchwały Rady Gminy nr III/18/18

z dnia 12 grudnia 2018 r.

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

2030

852 Pomoc społeczna

85213

2030

85214

2030

85216 Zasiłki rodzinne

2030

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2030

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

2030

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

2030

925

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody

2030

SUMA

DOCHODY Z ZAKRESU DOTACJI Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN NA 2019 ROK

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

262 361,00

262 361,00

262 361,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

1 069,00

1 069,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

14 200,00

14 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

5 167,00

5 167,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

62 126,00

62 126,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

11 400,00

11 400,00

93 962,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

1 036,00

1 036,00

1 036,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary 
i obiekty chronionej przyrody

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

6 000,00

6 000,00

6 000,00

363 359,00

Id: A9B27FEB-6B3D-4C23-82DB-79AB49CC049E. Podpisany Strona 1



Strona 2

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

852 Pomoc społeczna

85213

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85214

3110 Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów 984,20

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 51,80

925

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody

4300 Zakup usług pozostałych

Razem

WYDATKI Z ZAKRESU DOTACJI  Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN NA 2019 ROK

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

209 350,00

37 646,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 15 365,00

262 361,00

262 361,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

1 069,00

1 069,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

14 200,00

14 200,00

5 167,00

5 167,00

51 915,00

8 940,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 271,00

62 126,00

11 400,00

11 400,00

93 962,00

1 036,00

1 036,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary 
i obiekty chronionej przyrody

6 000,00

6 000,00

6 000,00

363 359,00

Id: A9B27FEB-6B3D-4C23-82DB-79AB49CC049E. Podpisany Strona 2



Strona 1

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.0066.2019 Wójta Gminy Ornontowice

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

751 75113 2010 UG x

852 85215 2010 UG 383,13 x

854 85415 2030 UG x

855 85503 2010 UG 31,00 x

SUMA X

DOCHODY ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

852 85230 2030 UG x

SUMA X

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

400 40002 4440 ZGKiW 350,00 x

700 70004 4520 ZGZG 150,00 x

750 75023 6050 UG

751 75113 4010 UG 418,25 x

751 75113 4110 UG 391,33 x

751 75113 4120 UG 68,06 x

751 75113 4170 UG x

751 75113 4210 UG 991,00 x

751 75113 4300 UG 200,00 x

751 75113 4410 UG 250,00 x

801 80104 4260 ZSP x

801 80148 3020 ZUP 400,00 x

801 80148 4210 ZUP x

801 80148 4440 ZUP 123,26 x

852 85215 3110 GOPS 375,62 x

852 85215 4210 GOPS 7,51 x

854 85404 3020 ZSP x

Dokonano przeniesienia w wydatkach budżetu na 2019 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami oraz 
zwiększenia w dochodach i wydatkach budżetu na 2019 r.  zgodnie z pismem Krajowego Biura 
Wyborczego Nr DBB-3112-6/2019 z dnia 2 kwietnia 2019 r. o kwotę 6.861,00 zł oraz decyzjami 
decyzjami Wojewody Śląskiego: Nr FBI.3111.19.7.2019 z dnia 4 kwietnia 2019 r. o kwotę 31,00 zł, Nr 
FBI.3111.86.6.2019 z dnia 29 marca 2019 r. o kwotę 1.036,00 zł, Nr FBI.3111.2.5.2019 z dnia 10 kwietnia 
2019 r. o kwotę 383,13 zł, co przedstawia poniższe zestawienie:

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI 
BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

6 861,00

1 036,00

8 311,13

8 209,00

8 209,00

3 000,00

PBW i 
modernizacja 

klimatyzacji w 
sali 201 i 301

4 542,36

5 000,00

1 802,24

2 000,00

Id: A9B27FEB-6B3D-4C23-82DB-79AB49CC049E. Podpisany Strona 1



Strona 2

854 85415 3240 GOPS 984,20 x

854 85412 3260 GOPS 51,80 x

855 85503 4210 GOPS 31,00 x

855 85505 3030 UG x

900 90001 4410 ZGKiW 500,00 x

900 90001 4430 ZGKiW x

900 90001 4440 ZGKiW 500,00 x

900 90095 4300 ZGKiW x

900 90095 4410 ZGKiW 700,00 x

SUMA X

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

400 40002 4260 ZGKiW 350,00 x

700 70004 4430 ZGZG 150,00 x

750 75023 6050 UG

801 80110 4260 ZSP x

801 80148 4120 ZUP x

801 80148 4040 ZUP x

801 80148 4530 ZUP 18,01 x

852 85230 3110 GOPS x

854 85404 4010 ZSP x

855 85505 2310 UG x

900 90001 4040 ZGKiW x

900 90095 4040 ZGKiW x

SUMA X

21 400,00

1 000,00

2 800,00

48 036,63

3 000,00
Modernizacja 

budynku 
Urzędu Gminy

5 000,00

1 000,00

1 307,49

8 209,00

2 000,00

21 400,00

2 000,00

3 500,00

47 934,50

Id: A9B27FEB-6B3D-4C23-82DB-79AB49CC049E. Podpisany Strona 2




